檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市大同區大同國民小學　函

地址：10361臺北市大龍街51號

承辦人：黃如華

電話：02-25965407#362

傳真：25850281

電子信箱：juhua701237@yahoo.com.tw

受文者：臺北市萬華區東園國民小學

發文日期：中華民國102年5月9日

發文字號：北市大同輔字第10230256700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：大同國小區域資優教育方案實施計畫、報名表(30256700AUB_ATTCH1.docx)

主旨：檢送本校辦理臺北市102年度區域資賦優異教育方案「Top

 Leader & Super Team 一同探險趣」實施計畫，惠請 貴

校鼓勵學生踴躍報名參加。

說明：

一、依據臺北市政府教育局101年12月22日北市特教字第10144

562801號函辦理。

二、本校為提供資優學生在跨區的交流活動中，開拓學習視野

並培養團隊解決問題的素養，於102年7月1日~5日辦理「T

op Leader & Super Team 一同探險趣」資賦優異教育方

案。

三、檢附實施計畫及報名表，惠請 貴校協助公告，並鼓勵符

合資格學生報名參加。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）

副本：臺北市政府教育局 2013/05/09
09:27:24